1

№ 31
от 01.10.2025г

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2025г.                                    с.Петраки                                         № 35-па

О внесении изменений в постановление администрации Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  № 31-па от 14.07.2023г «Об утверждении муниципальной программы «Военно-патриотическое воспитание несовершеннолетних и молодежи Петраковского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области на 2023 – 2025 годы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального нормативного правового акта  администрации Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, администрация Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
 Внести в постановление администрации Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от  14.07.2023 № 31-па «Об утверждении муниципальной программы «Военно-патриотическое воспитание несовершеннолетних и молодежи Петраковского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области на 2023 – 2025 годы»
 следующие изменения:
 в Перечень мероприятий программы «Военно-патриотическое воспитание несовершеннолетних и молодежи Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2023 – 2025 годы»  добавить пункт 10
1. Мероприятия по формированию у подрастающего поколения уважительного отношения ко всем национальностям, этносам и религиям. Мероприятия проводить ежеквартально. Ответственные за данные мероприятия: МКУК «Петраковский СДК».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Петраковский Вестник» и на официальном сайте администрации Петраковского сельсовета.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петраковского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                          			 С.А.Кошелев